

# **Susu Holding ApS**

**Bringetoften 16, c/o Susanne Emke Hvergel, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 29 32 42 20**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.



Susanne Emke Hvergel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Susu Holding ApS  
Bringetoften 16  
c/o Susanne Emke Hvergel  
3500 Værløse

CVR-nr.: 29 32 42 20  
Stiftet: 14. december 2005  
Hjemsted: Værløse  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Susanne Emke Hvergel, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.558	-1.150
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	164.500	243.609
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	419.332
Øvrige finansielle omkostninger	-13.572	-2.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.370</b>	<b>658.802</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>144.370</b>	<b>658.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	243.609
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	29.970	302.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.370</b>	<b>658.802</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	693.690
Tilgodehavender i alt	0	693.690
Likvide beholdninger	1.575.895	854.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.575.895</b>	<b>1.548.611</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.575.895</b>	<b>1.548.611</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.330.245	1.300.275
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.569.645</u></b>	<b><u>1.538.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	0	10.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>10.336</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>10.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.575.895</u></b>	<b><u>1.548.611</u></b>

**Noter**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	102.867
Afgang i årets løb	0	-102.867
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	0	244.276
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-96.084
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	243.609
Udbytte	0	-225.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-166.801
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	0	244.276
Resultatandel	0	243.609
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-96.084
Udloddet udbytte	0	-225.000
Salg af kapitalandele	0	-166.801
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	1.300.275	606.281
Årets overførte overskud eller underskud	29.970	302.193
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	225.000
Salg af kapitalandele	0	166.801
	<b>1.330.245</b>	<b>1.300.275</b>

**Noter**

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2021	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>113.000</u></b>
